072020.2.28 星期五
编辑 黄雪娇 美编 任兰君

分类广告
托 老 养 护

花 园 式
医养结合养老院费用低营养

餐 88273999
声 明

环球金融中心办理不动产权证书公告
尊敬的环球金融中心业主:

因今年突发“新型冠状病毒肺炎”疫情，给我司开发的位于
沈河区青年大街268-6号的环球金融中心（三期-1期）的产权
登记工作造成一定影响。经竭尽努力，现我司已按《商品房买
卖合同》及补充协议的约定履行了产权登记义务,敬请各位业
主携带个人及其他相关资料，按照《商品房买卖合同》的相关约
定办理面积补差及不动产权证书手续。特此公告!

咨询电话:024-31909999
沈阳泰盛投资有限公司

二〇二〇年二月二十八日

营口营新化工科技有限公司年产28000吨原甲酸酯系列产品
项目环境影响评价二次公示

根据生态环境部制定的《环境影响评价公众参与办法》相关
要求，本公司特做如下信息公告：一、环境影响报告书征求意见稿
全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径，链接：https://
pan.baidu.com/s/13H9ncg_1augpKFXCBqlWqg 提 取 码 ：fuk2 二 ．
三．征求意见的公众范围：主要为辽宁（营口）沿海产业基地附近
居 民 。 公 众 意 见 表 的 网 络 链 接 ：http://www.mee.gov.cn/
xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html 四．公众
提出意见的方式和途径：关心该项目的公众如有疑问或需了解详
细内容均可直接联系，联系方式：名称：营口营新化工科技有限公
司；地址：辽宁（营口）沿海产业基地；联系人：杨总；联系电话：
18640787668。五、公众提出意见的起止时间：征求意见时间从即
日起10个工作日。

沈阳明安科技有限公司，统一
社 会 信 用 代 码:91210106MA0
UEL999Y，已经公司股东研究决定
解散，请各债权人自登报之日起45
日内，来本公司申报债权。
公司住所:辽宁省沈阳市和平区北三
经街10号（413)
联系人:宋维强，电话:18624082677

注销公告
营口涌泉实业有限公司统一社会

信用代码 91210800MA0QCH1339 已
经公司股东会研究决定注册资本由人
民币伍仟万元整减资到人民币肆仟玖佰
万元整，请各债权人自登报之日起45日内，
来本公司申报债权。住所：辽宁省营口市
鲅鱼圈区人富04-滨海街 39#楼-551
联系人：于女士 电话：13840726755

减资公告
沈阳创课网络科技有限公司统一

社会信用代码：91210113MA0P4T
D54R，经公司股东会研究决定：注册
资本由人民币贰百万元减至人民币贰
拾万元，请各债权人自登报之日起45
日内来本公司申报债权。公司住所：
沈阳市沈北新区蒲河路27-23号（9门）
联系人：李洁 电话：15940153798

减资公告
辽宁联海石油化工工程有限公司，

统一社会信用代码 91210100MA0U
63056Y，经公司股东会研究决定注册
资本由人民币5000万元减至 4900万
元，请各债权人自登报之日起45日内，
来本公司申报债权。
住所:辽宁省沈阳市于洪区永兴街2号
联系人: 董萌 电话: 024-82911056

减资公告

沈阳海连金商贸有限公司统一
社 会 信 用 代 码 91210104MA0U
MBW24C经股东研究决定解散，请
各债权人自登报之日起45日内，来
本公司申报债权。
住所：辽宁省沈阳市大东区劳动路
43号2－4－3(一室)，
联系人：林女士 电话15640235827

注销公告

◆中国平安财产保险股份有限公司
辽宁分公司遗失强制保险标志（机动
车 ） ，印 刷 号:OC510001190600704215，声明作废。◆沈阳泽发泓业建筑装饰工程有限
公司公章：210113000041315 合同专
用 章 ：2101130043069 发 票 专 用 章 ：210113569424465 财 务 专 用 章 ：2101130043068丢失，声明作废。

◆营口赫宸耐火材料有限公司，大石
桥市深加工矿产品销售运输调运单

（大石桥市自然资源事务中心印制）
丢失，Z5212743，声明作废。
◆沈阳众享汇环保科技有限公司公
章210103000041463, 法人章21010301
85391，开 户 许 可 证 J2210036611402
丢失，声明作废。

◆辽宁省盖州市西海西河口渔业村，
辽营渔运 25031 船主王大杰遗失《捕
捞辅助船许可证》编号（辽营）船捕

（2018）FZ-100008 号丢失声明作废。◆沈阳市大东区宏大万源五金建材
经 销 处 营 业 执 照 正 本 注 册 号 210104600348488 国 税 税 务 登 记 证 正 本211324197204120434丢失，声明作废

◆ 沈 阳 市 福 阳 食 品 厂 ，注 册 号2101123224386个体工商户营业执照
正副本丢失声明作废。◆法人杜治家不慎将道路运输经营
许 可 证 副 本 丢 失 ，( 许 可 证 号
210601106225)特此声明作废。

◆沈阳顶奕园林绿化工程有限公司，
财务章:21010200174439，李沈杰法人
章:21010200174440，公章: 210102001
74438，丢失声明作废。
◆老边区玉彤服装设计部(统一社会
信用代码 92210811MA0YYTPG27)不
慎将公章、财务专用章、刘玉彤的法
人章丢失，声明作废。

◆哈尔滨达慧投资管理有限公司沈
阳 分 公 司 统 一 社 会 信 用 代 码91210103MA0P4A6L9X 营 业 执 照 正
副本公章 2101150044986法人章李凯2101150044989丢失声明作废。◆沈阳奕轩建筑工程有限公司，财
务 章:21010200174417，金 杰 法 人 章:21010200174418， 公 章:21010200174416，丢失声明作废。

◆本人不慎将营口中升仕豪汽车销
售服务有限公司开具的收据遗失，收
据号 0027081小写金额 1500元，收据
号 0013120 小写金额 1500 元因本收
据已遗失，在此本人声明作废。

◆本人邰潇 丢失沈阳嘉俊置业有限
公司金额 127605 元编号 1344850 的
收据一张，现声明作废。

辽宁振兴华云智能科技股份有限
公司，统一社会信用代码91211500MA0
YWT1WXW经公司股东大会研究决定
注册资本由人民币4000万元减至人民
币3760万元，请各债权人自登报之日
起45日内来本公司申报债权。住所：辽
宁省沈抚新区金枫街 75- 1 号 1501
联系人：李先生，电话18640228888

减资公告

抗击疫情的一个月时间里，由辽
宁省文联及省各艺术家协会与辽沈
晚报社（ZAKER 沈阳客户端、辽沈晚
报官方微信公众号、辽沈晚报官方抖
音号、辽沈晚报喜马拉雅平台、辽沈
晚报官方微博）推出的大型专题策划

“万众一心 抗击疫情”，不断精选出
辽宁省书法家协会、美术家协会、音
乐家协会、曲艺家协会等艺术家协会
的优秀作品。

本期由辽宁省戏剧家协会、音乐
家协会推荐的多部音乐作品，不仅有
由省音乐家协会一众艺术家共同创
作的八首抗“疫”歌曲，包括《万众一
心强中华》《携手同行》《我们一定行》
和《未见》等，也包括省戏剧家协会推
荐的京歌《平安大道》。

其中，由西麒润创作的歌曲《看
见》中唱道：“无论前方是狂风或暴雨，
我们不后退，脚步坚定。就算夜太黑

看不清风景，我们陪你一起，竭尽全
力。一定有那么一天，我们有幸能相
遇，相视微笑拥抱，都化作深情。我们
向你致敬。”这既是对现在努力奋斗在
一线上医护英雄们的赞颂，又充满了
对未来胜利战胜疫情的期待。

“医护英雄春花秋月不老，医护
英雄春华秋实不凋，献身家国妙手回
春驱除疫病，众志成城一条心。”

由省戏剧家协会推荐的京歌《平
安大道》是由新文艺群体的王芳演唱
的。王芳毕业于中国戏曲的最高学
府中国戏曲学院，回到锦州她进入了
戏剧家协会新文艺群体，随后获得辽
宁戏剧玫瑰奖。

“这次疫情来临，我们每个人都
想要奉献自己的一份力量，接到辽宁
省剧协的通知后，我和锦州市戏剧家
协会主席、中国戏剧梅花奖得主王桂
荣老师聊了很久，决定以京歌的形式

来创作，就这样，桂荣老师策划和指
导，我来演唱，我们锦州市京剧团的
领导和同事在拍摄视频时也给予了

很大帮助和支持，终于在一周时间内
完成了这部作品。”王芳说到这，也是
心怀感恩。

“我们的医护英雄不怕危险、不
计辛劳地在武汉治病救人，我们的大
后方又有医护人员稳住，希望我们的
作品表达出所有人努力后的美好未
来。”就这样，一首恢弘大气、带有京
剧音乐元素的歌曲制作完成。

“ 献 身 家 国 ，我 们 的 国 就 是 大
家。平安大道春花秋月不老，平安大
道春华秋实不凋，每人每天都有一条
平安大道，亮在心头的目标，就是明
天更好。”

截至目前，在精选的作品中，主要
由辽宁省曲艺家协会、戏剧家协会、音
乐家协会推荐的优秀作品可登录辽沈
晚报官方抖音号、辽沈晚报喜马拉雅
平台收听收看；主要由书法家协会、美
术家协会、民间文艺家协会创作的优
秀作品，将通过Zaker沈阳客户端、辽
沈晚报以及辽沈晚报官方微博、微信
公众号推出。 辽沈晚报记者 刘臣君

辽宁省文联、辽沈晚报社大型专题策划“万众一心 抗击疫情”

京歌《平安大道》唱出抗疫期待

京歌《平安大道》的演唱者王芳。 图片由本人提供

“孩子已经按时上课，得到非常
专业的指导，感谢老师和同学给我们
提供的机会。”

“孩子喜欢老师的陪伴与指导，
说自己在家不孤独了。”

辽沈晚报联合沈阳体育学院发
起“医体同心”助学志愿活动已经全
面开展。沈阳体育学院社会体育学
院学生党支部 60 余名学生党员和积
极分子组成爱心助学志愿服务队为
抗疫一线医护人员子女免费提供体
育类课程辅导服务。

活动开始约一周时间，沈阳体育
学院社会体育学院的 60 名志愿者已
经接到了 28 名来自一线医护子女的
报名，并且全部已经投入训练。

志愿者们对一线医护人员子女
一对一进行线上体育训练辅导，让这
些孩子们在家也能得到陪伴，并在科
学指导下进行适度体育锻炼。

60 余名体院学生志愿者均持有

社会体育指导员证书或专项从业资
格证书，并进行了相关网络授课培
训，保证网上授课质量，帮助少年儿
童科学运动，增强“抗疫”体质，为抗
击疫情贡献一份“体育力量”。

在该志愿服务活动沟通群中，多
位家长反馈在此次活动中孩子们获
益良多，既有了陪伴不再感到孤单，
又能学到一些自己喜欢的体育运动
专业知识，同时在抗疫一线奋斗的医
护家长们也解决了后顾之忧。

同时这也是对志愿者们一次非
常好的锻炼机会。辅导初级散打课
程的志愿者任吉鹏在服务日志中写
道，“我认为在教学中除了专业技术
技能之外更重要的是与学员沟通。”

任吉鹏说，一方面沟通可以拉近
与学员的感情，增加学员的积极性。
也可以增加对学员身体情况的了解，
采用更加合适的方案去服务。

志愿者李敬莹的服务对象是一

名想学习游泳的女孩，李敬莹教了她
一些蛙泳的基本动作，“第一次网上
给别人授课还是比较激动的。小女
孩很聪明，也很乖，家长也配合。没
上课之前，自己问自己能教会吗。但
一些事开始做了，就发现也没那么
难，相信自己，加油！”

据介绍，本次活动根据医护人员
子女的喜好、年龄等需求进行1对1的
匹配教学，可指导包括儿童体适能、有
氧健身、瑜伽健身、篮球、户外拓展基
础、拳击、散打、轮滑等15个项目。

本次公益活动完全免费，服务对
象仅针对一线医护人员子女，目前尚
有名额可以报名。

如果您正在抗疫一线奋战，如果
您的子女已经在家许久没有外出，如
果您希望孩子加强体育锻炼又希望
获得专业指导，请扫描活动二维码填
写报名表。

报名咨询电话：13842065236 赵

老师
辽沈晚报记者 吕洋

本报讯 辽沈晚报记者 张阿春
报道 2月10日，武汉火神山医院竣工
交付。同日，在距离武汉约1800公里
外的沈阳，依托铁西区结核防治所改
造的集中医学观察点正式启用，建设
周期仅72小时。

依托铁西区结核防治所改造的
集中医学观察点建筑面积 3400 平方
米，包括 27 间留观室，是全市唯一一
家公立医院改成集中医学观察点的
医疗机构。主要用于新冠肺炎疑似
病例的密切接触者以及已排除疑似
病例转管理人员医学观察 14 天的集
中留观使用，目前已累计接收新冠肺
炎密切接触者25名、已排除疑似病例
转管理人员 4 名，成为铁西乃至沈阳

市疫情防控的重要场所。
为应对日益严峻的疫情，2月5日

下午，铁西区疫情防控指挥部实地调研
决定，将铁西区结核病防治所改造成集
中医学观察点，并要求改造工程在三天
内完成，完工后立即投入使用。在接到
任务的第一时间，结核病防治所全体职
工对原有住院病患进行妥善安置，两个
小时内将病房及办公场所全部清空，组
建后勤保障队随时待命。

72小时日夜兼程，200余人次“逆
风”前行……在与疫情的角逐中，建设
者们跑出令人惊叹的“铁西速度”。2月
6日，整体设计方案确定；2月7日，施工
方进入现场；2月8日，3层留观区改造
完成；2月9日，4层留观区改造完成；2

月10日8时，铁西区结核防治所改造、
污水处理、无盲点监控工程全部完工。

留观室严格按照传染病隔离标
准进行区域划分，分为集中医学观察
区域和医护休息区。集中医学观察
区又分为两部分，已排除疑似病例观
察区和密切接触者观察区。集中医
学观察区出口划分出两间医务人员
消毒间，普通消毒间和50至60摄氏度
高温消毒间。

不仅如此，集中医学观察点防疫
团队还竭尽所能，为处于恐惧、焦虑，
盼望回家的留观人员全心全意服务，

“隔离病毒却不隔离爱”。
王女士的爱人是疑似患者，王女

士和她 14 岁的孩子按照程序进行集

中医学观察。她一边担心自己的孩
子，一边担心自己的爱人，情绪激动，
不停地在微信群中询问什么时候能
回家。防疫团队耐心地为她讲解留
观程序，做心理疏导，并第一时间将
了解到她丈夫的情况转告于她，让她
放下心理负担，安心接受医学观察；
又给孩子送去图书、学习用品等。14
天后，王女士和女儿同时解除留观，
她留下了一张纸条，写到：“留观期就
要结束了，十分感谢你们，全体医护
人员，你们辛苦了。你们热情的服
务、无私的奉献、悉心的关怀让我们
在这里感受到了家的温暖，感谢你们
无私的奉献，让我们更加勇敢！我们
大家一起加油，早日迎来春暖花开！”

“医体同心”已服务28名一线医护人员子女 有需要还可报名

沈阳唯一一家公立医院改造成集中医学观察点仅用时3天

雷神战疫

推开休息室的门，漆黑的环境
中突然亮起手机灯光，想起的生日
歌，让这个想家的时候没哭过，累
的时候也没哭过的女孩看着一个
个熟悉的脸庞，忍不住哭了。

2 月 25 日下午，锦州医大三
院第三批驰援武汉医疗队队员利
用休息时间精心准备，悄悄策划，
为他们的战友刘芳在雷神山医院
B2病区休息室，过了一次特别的

“战地”生日。
忙碌在一线的刘芳到武汉已

经 17天了，一早就进入隔离病区
的她并没有看到大家在微信群里
送上的生日祝福，她忙得把自己
的生日都忘了。为了给她一份惊
喜，晚班的队员们特意准备了生
日蛋糕和一碗长寿面，在休息室
现场布置的最显眼的就是医院的
那面旗帜。

当刘芳回到休息室时，准备
在这里的队员们相隔一米围成一
圈边鼓掌边为她唱起了生日歌，
护士长张素文双手捧着生日蛋糕
慢慢走到她的面前，队员为她戴
上了生日王冠，惊喜交加的刘芳
双手合十，许下了生日愿望：“我
希望来这里的每一个人都能够平
安回家！”

分享生日蛋糕的愉快时光，
是这场疫情阻击战里难得的轻松
时刻，刘芳说这也是她过的最特
别的生日，“谢谢在家乡一直惦念
我们的领导和同事，谢谢百忙之
中还记得我生日的兄弟姐妹。我
的生日愿望一定会成真，在雷神
山的所有兄弟姐妹和每一位患者
都会平安回家。” 张爽
辽沈晚报驻锦州特约记者 张墨寒

“我的生日愿望是
每个人都平安回家”